
I  HAVE MIXED DRINKS
ABOUT FEELINGS .

SAFARI 
CLUB

HORAIRES :  12H-00H
HOURS :  NOON - MIDNIGHT



IT’S NEVER

COCKTAIL

TOO EARLY
FOR A

Prix nets en euros taxes comprises. L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération.
Net prices in euros including tax. Alcohol abuse is dangerous for health, to consume with moderation.



SAFARI 
CLUB

COCKTAILS

LEMONCELLO, PROSECCO, LIMONADE, SIROP DE FRAMBOISE / LIMONCELLO, PROSECCO, LEMONADE, RASPBERRY SYRUP
9€

TROPICAL
VODKA, ST GERMAIN, JUS DE PASSION, JUS DE CITRON, SIROP DE PASSION

11€

TEQUILA  SUNRISE 11€

JANGLE BEACH
VODKA ABSOLUT, CHAMBORD, JUS DE CANNEBERGE, JUS D’ANANAS, CRÊME DE PÈCHE / VODKA ABSOLUT,
CHAMBORD, CRANBERRY JUICE, PEACH CREAM

10€

MOSCOW MULE
VODKA, GINGER BEER, CITRON JAUNE / VODKA, GINGER BEER, LEMON

9€

SAINT-GERMAIN SPRITZ
SAINT-GERMAIN, PROSECCO, EAU GAZEUZE / SAINT-GERMAIN, PROSECCO, SPARKLING WATER

11€

DISCOVERY
VODKA  JUS DE CRANBERRY, SIROP DE FRAMBOISE, CRÈMEE DE PECHE, JUS DE CITRON JAUNE

9€

COSMO 11€
VODKA COINTREAU JUS DE CRANBERRY JUS DE CITRON

LE LOMBARD 11€
TEQUILA, JUS DE MANGUE, JUS DE PASSION, SIROP DE PASSION

Prix nets en euros taxes comprises. L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération.
Net prices in euros including tax. Alcohol abuse is dangerous for health, to consume with moderation.

JANGLE SPRITZ

WHISKY SOUR 12€
BOURBON FOUR ROSES, JUS DE CITRON , SUCRE DE CANNE

TEQUILA ,JUS D’ORANGE, SIROP DE GRENADINE



VIRGIN MOJITO
LIMONADE, CITRON VERT, CASSONNADE, MENTHE FRAICHE / LEMONADE, LIME, CANE SUGAR, FRESH MINT

9 €

PINK MOON
JUS DE POMME, JUS DE FRAISE, JUS DE CITRON VERT, MIEL /  APPLE JUICE, STRAWBERRY JUICE, LIME JUICE, HONEY

9€

JANGLE  GARDEN 9€

MOCKTAILS

SCHWEPPES GINGER BEER, GINGER ALE, ORIGINAL 5 €

COCA-COLA, COCA-COLA ZÉRO 5 €
ORANGINA 5 €25cl

FUZE TEA 5 €25cl

SPRITE 5 €25cl

LIMONADE LORINA 5 €33cl

JUS DE FRUITS GRANINI 5 €25cl

PERRIER 5 €33cl

EVIAN, BADOIT 5 €50cl

EVIAN, BADOIT 7 €100cl

REDBULL 5 €25cl

SODAS & EAUX

ESPRESSO, DÉCA, RISTRETTO
CAFÉ ALLONGÉ
SÉLECTION DE THÉS
CHOCOLAT CHAUD
CAFÉ AU LAIT, CAPPUCCINO, DOUBLE ESPRESSO

3€
4€
4€
4€
5€

BOISSONS CHAUDES
HOT DRINKS

Prix nets en euros taxes comprises. L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération.
Net prices in euros including tax. Alcohol abuse is dangerous for health, to consume with moderation.

jus de fraise, jus de citron , sirop de cassis



DON’T
W O R R Y
b e e r
HAPPY

Prix nets en euros taxes comprises. L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération.
Net prices in euros including tax. Alcohol abuse is dangerous for health, to consume with moderation.



9 €1664 6 €

GRIMBERGEN BLONDE 11 €7 €

LA BÊTE BLONDE 11 €7 €

BIÈRES PRESSION 25cl 50cl

BEERS ON TAP

1664 ZÉRO 7 €

CIDRE LOIC RAISON DOUX / APPLE CIDER 7 €

BUDWEISER 9 €

CHIMAY BLEUE 9 €

LA PARISIENNE BLONDE - BIO 9 €

LA PARISIENNE BLANCHE - BIO 9 €

33clBIÈRES BOUTEILLE & CIDRE 
BEERS (BOTTLE) & APPLE CIDER

S N A C K S

5€

5€

8€

8€

MOZZA STICKS

ONION RINGS

S XL

Prix nets en euros taxes comprises. L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération.
Net prices in euros including tax. Alcohol abuse is dangerous for health, to consume with moderation.



SPIRITUEUX 
LIQUORS

APERITIFS
RICARD - 4CL
MARTINI BLANC / DRY / ROSSO - 6CL
CAMPARI - 6CL
TEQUILA OLMECA - 4CL

8€
8€
8€
8€

GIN - 4cl
BOMBAY
HENDRICK’S
“LA CITADELLE” - Français / French Gin

8€
10€
12€

RHUM & CACHAÇA - 4cl
CACHAÇA LEBLON
HAVANA 3 ANS
HAVANA 7 ANS
DIPLOMATICO

8€
8€

10€
12€

VODKA - 4cl
ABSOLUTE
ABSOLUTE RASPBERRY
GREY GOOSE
BELVEDERE

8€
8€

10€
12€

WHISKY- 4cl
WHISKY BALLANTINE’S
FOUR ROSES
JACK DANIEL’S
OBAN 14 ANS

8€
10€
12€
14€

DIGESTIFS / DIGESTIVES
GET 27 - 6CL
GET 31 - 6CL
CALVADOS LE POMMERAY - 10 ANS - 4CL
ARMAGNAC DU DE LOUSSAC VSOP - 4CL
COGNAC HENNESSY VS - 4CL
COGNAC HENESSY XO - 4CL

8€
8€

10€
10€
10€
16€

Prix nets en euros taxes comprises. L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération.
Net prices in euros including tax. Alcohol abuse is dangerous for health, to consume with moderation.
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Prix nets en euros taxes comprises. L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération.
Net prices in euros including tax. Alcohol abuse is dangerous for health, to consume with moderation.



VINS 15cl 75cl
WINES

VINS ROUGES / RED WINES
6ÈME SENS - GERARD BERTRAND - BIO
CHINON - LES GRAVIÈRES
SPEAK NO EVIL - SHIRAZ - BIO
LALANDE POMEROL - CROIX POMERUS
HAUT MÉDOC CRU BOURGEOIS - CHATEAUX PUY CASTERA
GIGONDAS AOP - DOMAINE SAINT DAMIEN (BIO)

6€
7€
7€
8€
8€

32€
38€
38€
52€
52€
58€

VINS BLANC / WHITE WINES
6ÈME SENS - GERARD BERTRAND - BIO
SAUVIGNON - BAUDRY DUTOUR “LE PETIT LIEU DIT”
SEE NO EVIL - CHARDONNAY - BIO
IGP CÔTES DE GASCOGNE - XVIII SAINT-LUC
CHABLIS AOC - LA CHABLISIENNE FINAGE
POUILLY FUMÉ - JOSEPH MELLOT “CHANT DES VIGNES”

6€
7€
7€
7€
9€

32€
36€
38€
36€
58€
58€

VINS ROSÉ / ROSE WINE

6ÈME SENS - GERARD BERTRAND - BIO
IGP PROVENCE - BAIN DE MIDI

6€
7€

32€
36€

CHAMPAGNE & PROSECCO

PROSECCO MARTINI
CHAMPAGNE LOUIS CONSTANT 
CHAMPAGNE LOUIS CONSTANT ROSÉ
MOËT & CHANDON
VEUVE CLIQUOT

8€
11€

48€
69€
75€
99€

119€

12cl 75cl

Prix nets en euros taxes comprises. L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération.
Net prices in euros including tax. Alcohol abuse is dangerous for health, to consume with moderation.
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